
                                                                                                                                      

                                              UCHWAŁA NR XXXVIII/260/17 

                                      RADY MIEJSKIEJ W BARCZEWIE 

                                                          z 28 marca 2017 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości w drodze darowizny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

(Dz.U.2016.446 t.j. ze zm.), art. 13 ust. 2 i w związku z art. 6 ust. 3 ustawy z 21 sierpnia 1997 

r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2016.2147 t.j. ze zm.) Rada Miejska w Barczewie 

uchwala co następuje: 

§1 

Wyraża się zgodę na przyjęcie od Skarbu Państwa darowizny nieruchomości położonej                    

w obrębie ewidencyjnym Łęgajny Gmina Barczewo, stanowiącej działkę nr 220/182 o pow. 

0,0967 ha, objętej księgą wieczystą KW Nr OL1O/00042339/4, wraz z całością infrastruktury 

technicznej sanitarnej, służącej do odprowadzania ścieków z osiedla mieszkaniowego przy            

ul. Akacjowej w Łęgajnach. 

 

§2 

Nieruchomość opisana w §1 będzie służyć realizacji funkcji użyteczności publicznej. 

 

§3  

 

Koszty związane z darowizną ponosi Gmina Barczewo. 

 

§4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barczewa. 

 

§5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                                                                     Przewodniczący    

                Rady Miejskiej w Barczewie  

    

                                                                                                 Andrzej Maciejewski    

 

 

 

 

 

 


